22 פברואר 2016 מ"ת 3614-02-16 מדינת ישראל נ' אבו עביד
לפני כבוד השופטת רות וקסמן

המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב רמזי אבו עביד

נוכחים

ב"כ המבקשת עו"ד

המשיב וב"כ עו"ד בר - מינוי סנ"צ

החלטה

1. בפני בקשה למעצר בית מלא בפיקוח של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו לפי סעיף 21(א)
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996.

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות.

3. ביום 5.2.16 בשעה 02:50 או בסמוך לכך, נתפס המשיב נוהג לכאורה ברכב פרטי מסוג סובארו מ.ר.
1739475 ברמלה, רח' התבור.

4. המשיב נהג לכאורה ברכב כשהוא שיכור, בבדיקת נשיפה שנערכה למשיב נמצא כי ריכוז האלכוהול
הינו 1030 מק"ג לליטר אוויר נשוף, פי 4 מהריכוז המקסימלי המותר על פי החוק.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר א' תשע"ו, 22/02/2016 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור עמדת ב"כ המבקשת, מאשרת המרת סעיף 5 להחלטה בהתחייבות עצמית על סך 8,000 ₪ של כל אחד משני
הערבים המוצעים:

מר תיסיר אזגילה ת.ז. 300238664.

הגב' טלי ישכנוב ת.ז. 011181690.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר א' תשע"ו, 22/02/2016 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלד על ידי איריס יזהר